[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 27 ноября 2013 года
	       №
	396

 г. Бокситогорск
О поддержке обращения

Совета депутатов Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

 Рассмотрев решение Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 27.09.2013 №326 «Об утверждении обращения Совета депутатов Гатчинского муниципального района                                к Законодательному собранию Ленинградской области», совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Поддержать обращение Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области к Законодательному собранию Ленинградской области о ситуации, сложившейся при исполнении Федерального закона   №122-ФЗ от 22 августа 2004 года, в части восстановления льготы на погребение реабилитированных лиц за счет государства.
2. Решение направить в Законодательное собрание Ленинградской области и в Совет депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава  Бокситогорского

муниципального района

        В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: ЗАКС ЛО, Совет депутатов Гатчинского муниципального района,
          в дело